
Kaip pildyti choristų registracijos anketą 

1. Prieš pildant choristų registracijos anketą, užtikrinkite, kad jūsų choras oficialiai
registruotas. Chorų registracijos anketą rasite šia nuoroda. Visi užsiregistravę
chorai, gavo patvirtinimą el. paštu.

2. Choristo vardą ir pavardė įrašyti taip, kaip norėtumėte, kad būtų rašomi dainų
šventės leidinyje. Prašome naudoti lietuvišką raidyną ir atidžiai patikrinti rašybą.

3. Parinkite choristo balso partiją, grupuotę ir lytį naudodami išskleidžiamąjį sąrašą.
Kaip įprasta, choristai koncerto salėje bus paskirstyti balsais.

Pastabos: 

• Vaikų balsų grupuotės yra "pirmas sopranas", "antras sopranas", “altas".

• Vaikų chorams, prašome paskirti po vieną suaugusį palydovą kiekvienai balso
grupuotei (t. y., vieną palydovą pirmiems sopranams, vieną antriems
sopranams, vieną altams). O jeigu kurioje nors grupuotėje yra daugiau negu
10 choristų, prašome paskirti tai grupuotei po du palydovus.

• Į sąrašą prašome įtraukti vadovą, pateikiant jam/jai atitinkamą informaciją.

4. Įrašyti choristo el. pašto adresą įtraukimui į dainų šventės naujienlaiškio
prenumeratorių sąrašą (t. y., žinioms ir šventės savaitgalio instrukcijoms).

5. Parinkite choristo marškinėlių dydį ir informaciją dėl mitybos naudodami
išskleidžiamąjį sąrašą.

https://dainusvente2025.com/lt/choru-registracija/


6. Dainų šventės leidinys bus spausdinamas ir prieinamas skaitmeninių formatu (t. 
y., PDF). Nes šventėje dažnai dalyvauja keli šeimos nariai (t. y., žmona/vyras, 
mama/dukra, sesė/brolis) suprantame, kad nebūtinai kiekvienam šeimos nariui 
reikia leidinio, ypač jei į šventę atvykstama lėktuvu nesinorima apsunkinti bagažo. 
Kad geriau žinotume kiek leidinių spausdinti, prašome nurodyti ar norėtumėte 
spausdinto leidinio ar ne. 
 
7. Dalyvių registracijos mokestis:  

• $100 USD suaugusiems ir jaunimui 
• $75 USD vaikams 
• $60 USD palydovams (Viliamės, kad jeigu įmanoma, chorai padengs 

palydovų registracijos mokestį.) 
• Nemokamai vadovams 

 
Registracijos mokestis padengia išlaidas už: 
• Repertuaro natų sąsiuvinį 
• Dainų mokymosi įrašus 
• Pietus šeštadienio repeticijos metu 
• Šventės ID kortelę 
• Šventės marškinėlius 
• Koncertinę aprangą/aksesuarą 
• Šventės leidinį 

 
8 Jeigu eilutėje rašomas vadovas, nurodyti ar jis/ji šventėje dainuos kartu su choru 
ar sėdės publikoje su kitais vadovais. 
 
9. Visiems šventės dainininkams, repertuaro natų sąsiuvinio kaina yra įskaityta į 
dalyvio registracijos mokestį. Jeigu užsisakėte ekstra šventės repertuaro knygų, 
nurodyti kiekį. Kainos yra $15 USD už pilną leidinį ir $10 USD už vaikų. Nurodžius 
papildomų knygų kiekį, mokesčio suma bus automatiškai apskaičiuojama. 
 
10. Reikalui esant, įrašykite pastabą apie tam tikrą choristą arba bendrą informaciją 
paskutinėje anketos skiltyje (pvz. kai kurie chorai prašė išankstinės sąskaitos 
buhalterijai). Pastabos nebūtinos.  
 



11. Jei išsiųstą anketą reikėtų taisyti (pvz. pridėti choristą, koreguoti vardą), 11-toj 
eilutėj nurodyti, kad anketa siunčiama su pakeitimais. Paskutinėje anketos skiltyje 
„Kita informacija“, trumpai apibūdinti kokie vykdomi pakeitimai. Siųskite pilną 
ištaisytą anketą (reiškia, ne vien pakeitimus). 
 
Kaip baigti registraciją 
 
Užpildžius anketą, ją išsaugoti „ChoroPavadinimas.xlsx“ užvardinimu ir siųsti el. paštu 
treasurer@dainusvente2025.com. 
 
Surinkę registracijos mokestį iš visų choristų, sumą pervesti vienu čekiu ar piniginiu 
pervedimu. Mokėjimo būdus rasite žemiau. 
 
Prašome, anketą užpildyti ir apmokėti dalyvių registraciją iki 2025 m. vasario 20 d.  
Žinome, daug kas jau kai kurią informaciją ir mokesčius surinkote. Nelaukite jų 
perduoti! Turime nemažai svečių iš užjūrio, kurie planuoja keliones iš toliau, tad 
kalendorių pratęsėme ypatingai dėl jų. 
 
Klausimais kreiptis tuo pačiu el. pašto adresu. 
 
Mokėjimo būdai 
 
Žiūrėti sekantį puslapį. 



PayPal

PayPal

Venmo (JAV)

Venmo

@dainusvente2025

Zelle (JAV)

First name: XI North American Lithuanian
Last name: Song Festival 2025

treasurer@dainusvente2025.com

Čekiu
MOKĖTI (PAY TO THE ORDER OF):
Lithuanian American Community (LAC) Inc. 
XI North American Lithuanian Song Festival

FOR (MEMO SECTION):
Account # 101782

PAŠTU SIŲSTI (MAIL TO):
XI North American Lithuanian Song Festival
c/o Taupa Lithuanian FCU
368 West Broadway
South Boston, MA 02127 USA

Direct Deposit
RECIEVING INSTITUTION:
Taupa Lithuanian FCU
368 West Broadway
South Boston, MA 02127 USA

ROUTING #:
211091934

ACCOUNT #:
101782

Wire Transfer (JAV)
WIRE TO:
Eascorp Federal Credit Union 
35 Corporate Drive, Suite 300 
Burlington, MA 01803

ABA: 211391773

FURTHER CREDIT:
Taupa Lithuanian FCU
368 West Broadway
South Boston, MA 02127 USA

ACH Routing #: 211091934

FINAL CREDIT:
Customer name: Lithuanian American 
Comm Inc.

Account #: 101782

Wire Transfer (Tarptautinis)
GAVĖJAS (BENEFICIARY):
Taupa Lithuanian FCU
368 West Broadway
South Boston, MA 02127 USA
Sąskaita (Account #): 8259006712 

GAVĖJO BANKAS (BENEFICIARY BANK):
TD BANK N.A. 
6000 Atrium Way 
Mount Laurel, NJ 08054 USA

BIC/Swift Code NRTHUS33XXX

MOKĖJIMO PASKIRTIS (DETAILS OF PAYMENT):
Lithuanian American Comm Inc.
XI North American Lithuanian Song Festival
Taupa Lithuanian FCU Account #: 101782

Mokėjimo
būdai

https://www.paypal.com/donate/?hosted_button_id=P4ZDWDYJK98SW
https://account.venmo.com/u/dainusvente2025

